fraccionador por la autorización del fraccionamiento, de acuerdo con el Artículo No. 79 fracción V,
inciso b. de la Ley de Desarrollo Urbano Sostenible del Estado de Chihuahua es el siguiente:

• Etapa 1 S 1,040.173.03 (UN MILLON CUARENTA MIL CIENTO SETENTAy TRESPESOS03/100 M.N.).
• Etapa 2 S 1,000,505.41 (UN MILLON QUINIENTOS CINCO PESOS41/100 M.N.).
• Vialidades: S 1,066,618.10 (UN MILLON SESENTA y SEIS MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO PESOS

10/100 M.N.).

Se hace de su conocimiento que los montos antes descritos podrán ser modificados de acuerdo con
el Ejercicio Fiscal al año que se realizase el pago correspondiente ante cajas de la TesoreríaMunicipal.

30) Liquidar en la TESORERIAMUNICIPAL por concepto de permiso de obras de urbanización de acuerdo

[...]

de S 176,080.14 (CIENTO SESENTAy SEISMIL OCHENTA PESOS14/100 M.N.), desglosados de la siguiente
manera:

• Etapa 1 S 58,943.14 (CINCUENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y TRESPESOS 14/100
M.N.).

• Etapa 2 S 56,695.31 (CINCUENTA Y SEISMIL SEISCIENTOSNOVENTA Y CINCO PESOS31/100 M.N.).
• Vialidades: S 60,441.69 (SESENTAMIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS69/100 M.N.)

Sehace de su conocimiento que los montos antes descritos podrán ser modificados de acuerdo con
el Ejercicio Fiscal al año que se realizase el pago correspondiente ante cajas de la TesoreríaMunicipal.

31) La Junta Municipal de Agua y Saneamiento con número de oficio Factibilidad CF-FTB-066/23 con